
Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. 3/0341lzozz/ovsš

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. SlO341/2022/OVSŠ

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Sídlo: Přemyslovců 224/ 63, Ostrava — Mariánské Hory, PSČ 709 36

Zastoupen: Mgr. Patrikem Hujdusem, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

 

a

Pohybová všestrannost, 2.5.

Sídlo (místo podnikání):_
Jednající Mgr. Jana Svatošová — předseda společnosti

IČO: 049 06 187

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, L 14934

společně smluvní strany

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.10.2022 smlouvu o spolupráci na realizaci projektu

„Děti na startu 2022/2023“ ev. č. S/O34l/2022/OVSŠ (dálejen „smlouva“).

2. Učelem tohoto dodatkuje změna místa konání tréninku dětí a doplnění informace v rámci ujednané

ceny.

111.

Předmět dodatku

l. Mění se článek ll., bod 2 smlouvy takto:

„Druhá strana smlouvy spolek Pohybová všestrannost, 2.5., se zavazuje zajistit pohybová cvičení

pro děti v týdenních intervalech vždy po dobu jedné hodiny, a to zejména zajištěním instruktora

s odborností na pohybová cvičení dětí, dle upřesnění počtu dětí. Tréninky dětí se konají mimo školní

 

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

1 Děti na startu — Ostrava — Mariánské Hory



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. 5/0341/2022/ovsš

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

tělesnou výchovu a zároveň mimo dane' školní zařízení. Organizátor cvičení si pro účely tréninku zajistí

pronájem sportoviště na své náklady.“

2. Mění se článek III. smlouvy takto:

Za bod 3 se vkládá nový bod 4, ve znění

„V rámci ujednane' ceny je již zohledněn členský poplatek za jednotlivé děti, a tudíž organizátor cvičení

(Spolek) nebude dále tuto platbu vyžadovat od zákonných zástupců.“

Dosavadní body č. 4 až 7 se označují jako body 5 až 8.

[V.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, porozuměly

jeho obsahu, a že tento dodatek byl sepsán dle jejich svobodné, vážné a shodné vůle, nikoli v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek, což dokazují svými podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, jedno vyhotovení

obdrží spolek Pohybová všestrannost, zs., zbývající dva městský obvod Mariánské Hory a Hulváky.

3. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tento dodatek bude

ve smyslu zákona č. 89/2014 Sb., občanský zákoník, § 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrován v registru smluv, jehož správcem

je Ministerstvo vnitra České republiky.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., dnem zveřejnění

na stránkách Ministerstva vnitra.

V.

Doložká

Doložka platnosti právníhojednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 3. schůzi konané dne 21.1 1.2022 pod. usnesením č. 3584/RMOb-MH/2226/3.

 

  

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY

2 Děti na startu — Ostrava — Mariánské Hory

 


